22.09.2022.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

8
(,o""I> nporo..,,,.)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итоrам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Травматология и ортопедия (31 .08.66)

Председательствовал: М. И. Тюрин
..:.::,:~:.....:_:~(И,:,;.0,;_,. Ф,-J_--,------------------

OТВВТСТВеННЫЙ секретарь: А. А. Климкина ..:....:.:..:....:.:_;_:_::..:.;;.(И,:,;.о;.:_ Ф;.:;1.,:.ип_м_,1 _________________ _

Члены подкомиссии:

А.И.Чепелев
(И.О. Фам..nи")

А. Е. Артюшевский
(И.О. Фаммnи")

В . Е . Белянин
(И.О. Фамилия)

А. А. Климкина
(И.О. Фам..nи")

С. И. Тузов
(И.О. Фам..nиА)

М . И. Тюрин
(И.О. ФамиmtА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Россиvской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№i 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Агеев Александр Витальевич Признать прошедшим Травматология и

аккредитацию специалиста ортопедия (31 .08.66)
Дадар-оол Долrармаа Константиновна Признать прошедшим Травматология и

аккредитацию специалиста ортопедия (31.08.66)

Хертек Азияна Сергеевна Признать прошедшим Травматология и

аккредитацию специалиста ортопедия (31 .08.66)

Председатель М. И . Тюрин
(И.О. Фа.,.., .. )

1

Заместители председателя

Ответственный секретарь

J.,, (nодn11сь)

f_, v(,,U .,,,{,,(.;-tv!N?vfZ_
(OOДMIIC•)

2

А. И.Чеnелев
(И.О. Фа""n"•)

А. А. Климкина
(И.0.Фа...,,кА)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }